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Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Poignée de porte > Poignée fixe de porte >

Poignee baton de marechal STG 95

_ AER
ALLEGION 5,5

Caractéristiques produit

Marque Allegion

Matiéere Nylon

Diameétre (en mm) 34

Entraxe de fixation (en mm) 300

Spécificité Noyau intérieur en acier.
Utilisation Pour porte battante

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

REFERENCE COLORIS TYPE DE MONTAGE
NOR210 Blanc Simple (percée)
NOR2100 Blanc Double (filetée)
NOR211 Noir Simple (percée)
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REFERENCE

NOR2110
NOR2120
NOR213
NOR2130
NOR214

NOR2140
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COLORIS
Noir
Rouge
Gris clair
Gris clair
Gris foncé

Gris foncé
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TYPE DE MONTAGE

Double (filetée)
Double (filetée)
Simple (percée)
Double (filetée)
Simple (percée)

Double (filetée)
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