

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Poignée de porte > Poignée fixe de porte >

Poignée baton de marelchal STG 95



ALLEGION



Caractéristiques produit

Marque	Allegion
Matière	Nylon
Diamètre (en mm)	34
Entraxe de fixation (en mm)	300
Spécificité	Noyau intérieur en acier.
Utilisation	Pour porte battante
Secteur - Page catalogue	

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	TYPE DE MONTAGE
<u>NOR210</u>	Blanc	Simple (percée)
<u>NOR2100</u>	Blanc	Double (filetée)
<u>NOR211</u>	Noir	Simple (percée)



RÉFÉRENCE	COLORIS	TYPE DE MONTAGE
<u>NOR2110</u>	Noir	Double (filetée)
<u>NOR2120</u>	Rouge	Double (filetée)
<u>NOR213</u>	Gris clair	Simple (percée)
<u>NOR2130</u>	Gris clair	Double (filetée)
<u>NOR214</u>	Gris foncé	Simple (percée)
<u>NOR2140</u>	Gris foncé	Double (filetée)